

Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚD 5 – Kocourovce 2017-2021

| Provozní staničení                              |               | D35 v km 286,459 SM OL  | ev. číslo ŘSD |                       |                              |                           |
|---|---------------|---|---------------|-----------------------|------------------------------|---------------------------|
| Datum dopravní nehody                           |               | 02.01.2019  | Protokol PČR  | KRPM-2-/DNDK-2019-ROS |                              |                           |
| Vinič dopravní nehody                           |               | známý   | SPZ           | SJZ32P8 (PL)          |                              |                           |
| Název pojišťovny                                |               | MEZINÁRODNÍ PL  | č. škody poj. |                       |                              |                           |
| typ svodidla                                    |               | JSNH4/H1  | umístění      | SDP                   |                              |                           |
| Typ svodidla: Arcelor Mittal JSNH4/N2, JSNH4/H1 |               |   |               |                       |                              |                           |
| GČP   | Číslo položky | Název položky   | Jednotka      | počet jednotek        | Jednotková cena v Kč bez DPH | Celková cena v Kč bez DPH |
| 1   | 1             | Zjištění rozsahu poškození  | km            | 100,000               | 6,00                         | 600,00 Kč                 |
| 2   | 2             | Výkon technika  | hod           | 3,000                 | 330,00                       | 990,00 Kč                 |
| 3   | 3             | Servisní vozidlo - dílna (DV)   | km            | 100,000               | 15,00                        | 1 500,00 Kč               |
| 4   | 4             | Výkon dílny   | hod           | 3,000                 | 400,00                       | 1 200,00 Kč               |
| 5   | 5             | Doprava techniky (NV)   | km            | 100,000               | 20,00                        | 2 000,00 Kč               |
| 6   | 6             | Doprava materiálu (do 18 t)   | km            | 100,000               | 20,00                        | 2 000,00 Kč               |
| 7   | 7             | Doprava materiálu (nad 18 t)  | km            |                       | 45,00                        | 0,00 Kč                   |
| 8   | 8             | Kompletní výměna svodidla (demontáž a montáž) N2                        | m             |                       | 280,00                       | 0,00 Kč                   |
| 9   | 9             | Kompletní výměna svodidla (demontáž a montáž) H1                        | m             | 32,000                | 300,00                       | 9 600,00 Kč               |
| 10  | 10            | Demontáž a montáž svodnice N2 (původní sloupky)                         | m             |                       | 150,00                       | 0,00 Kč                   |
| 11  | 11            | Demontáž a montáž svodnice H1 (původní sloupky)                         | m             |                       | 170,00                       | 0,00 Kč                   |
| 12  | 12            | Samostatná výměna distančního dílu (původní svodnice i sloupky)         | ks            | 0,000                 | 155,00                       | 0,00 Kč                   |
| 13  | 13            | Samostatná výměna sloupku   | ks            |                       | 310,00                       | 0,00 Kč                   |
| 14  | 14            | Samostatná výměna přechodu na betonové svodidlo (práce+materiál)        | ks            |                       | 2 500,00                     | 0,00 Kč                   |
| 15  | 15            | Samostatná výměna náběhové přechodky                                    | ks            |                       | 150,00                       | 0,00 Kč                   |
| 16  | 16            | Rektifikace jednostranných svodidel                                     | m             |                       | 180,00                       | 0,00 Kč                   |
| 17  | 17            | Svodnice NH4  | ks            | 8,000                 | 2 335,00                     | 18 680,00 Kč              |
| 18  | 18            | Distanční díl - trubková spojka   | ks            | 16,000                | 200,00                       | 3 200,00 Kč               |
| 19  | 19            | Sloupek UE 100 dl. 1900 mm  | ks            | 16,000                | 520,00                       | 8 320,00 Kč               |
| 20  | 20            | Sloupek U 140 dl. 1800 mm   | ks            |                       | 915,00                       | 0,00 Kč                   |
| 21  | 21            | Sloupek U 140 dl. 1500 mm   | ks            |                       | 770,00                       | 0,00 Kč                   |
| 22  | 22            | Přechodka 8,5% nebo 17,3%   | ks            |                       | 1 120,00                     | 0,00 Kč                   |
| 23  | 23            | Přechodový díl na jiný typ svodidla                                     | ks            |                       | 2 100,00                     | 0,00 Kč                   |
| 24  | 24            | Spojovací materiál na délku běžné svodnice                              | kpl           | 8,000                 | 102,74                       | 821,92 Kč                 |
| 25  | 25            | Vytyčení podzemních sítí bezvýkopová technologie                        | m             |                       | 193,00                       | 0,00 Kč                   |
| 26  | 26            | Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda                                   | kpl           |                       | 550,00                       | 0,00 Kč                   |
| 27  | 27            | Strojní zemní práce   | hod           |                       | 580,00                       | 0,00 Kč                   |
| 28  | 28            | Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)    | ks            | 16,000                | 60,00                        | 960,00 Kč                 |
| 29  | 29            | Směrový sloupek   | ks            |                       | 270,00                       | 0,00 Kč                   |
| 30  | 30            | Nástavce směrových sloupků na svodidlo                                  | ks            | 0,000                 | 225,00                       | 0,00 Kč                   |
| 31  | 31            | Práce dělníka   | hod           | 18,000                | 268,00                       | 4 824,00 Kč               |
| 32  | 32            | Postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy) | kpl           | 2,000                 | 840,00                       | 1 680,00 Kč               |
| 33  | 33            | Postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely)        | kpl           |                       | 700,00                       | 0,00 Kč                   |
| 34  | 34            | Doprava a likvidace značení I. předzvěst                                | km            | 200,000               | 16,00                        | 3 200,00 Kč               |
| 35  | 35            | Doprava a likvidace značení II. předzvěst                               | km            | 200,000               | 16,00                        | 3 200,00 Kč               |
| 36  | 36            | Doprava a likvidace značení návěst                                      | km            | 200,000               | 19,00                        | 3 800,00 Kč               |
| 37  | 37            | Bezpečnostní vozidlo min. 7,5 t   | km            | 200,000               | 31,00                        | 6 200,00 Kč               |
| 38  | 38            | Výkon bezpečnostního vozidla min. 7,5 t                                 | hod           | 6,000                 | 269,00                       | 1 614,00 Kč               |
| 39  | 39            | Pronájem I. světelná předzvěst  | hod           | 6,000                 | 115,00                       | 690,00 Kč                 |
| 40  | 40            | Pronájem II. světelná předzvěst   | hod           | 6,000                 | 115,00                       | 690,00 Kč                 |
| 41  | 41            | Pronájem světelná výstražná návěst                                      | hod           | 6,000                 | 192,00                       | 1 152,00 Kč               |
| Cena celkem bez DPH                             |               |   |               |                       |                              | 76 921,92 Kč              |
| DPH 21%   |               |   |               |                       |                              | 16 153,60 Kč              |
| Cena celkem s DPH                               |               |   |               |                       |                              | 93 075,52 Kč              |

V Krnově dne 11.02.2019